


FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
MANGOMEADOWS AGRICULTURAL PLEASURE LAND PRIVATE LIMITED

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Mangomeadows Agricultural Pleasure Land (P) Limited CIN: U01407KL2015PTC039624			
2.	Address of the registered office	Building No. XV/175 A, Mango Meadows, Ayamkudi P O, Kaduthuruthy - 686613, Kerala, India			
3.	URL of website	https://mangomeadows.in /			
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Building No. XV/175 A, Mango Meadows, Ayamkudi P O, Kaduthuruthy - 686613, Kerala, India			
5.	Installed capacity of main products / services	This is an agricultural theme park and maximum capacity to accommodate public is 2,500 visitors per day during 8 AM to 7 PM – park time			
6.	Quantity and value of main products / services sold in last financial year	Turnover for FYs.			
		2019-20	2020-21	2021- 22	2022-23
		10,75,72,812	2,53,78,028	6,26,82,720	11,50,00,000
7.	Number of employees/ workmen	Directly 100 employees and indirectly 200 employees.			
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	The last Audited Balance sheet available with the undersigned is of FY 2021-22 and other relevant details are available at https://insolvencyandbankruptcy.in/cirp/mangomeadows-agricultural-pleasure-land-private-limited/ Or email at mangomeadows.ibc@gmail.com, keaswaran@aaainsolvency.com			
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	https://insolvencyandbankruptcy.in/cirp/mangomeadows-agricultural-pleasure-land-private-limited/ Or you may seek information by emailing at mangomeadows.ibc@gmail.com, keaswaran@aaainsolvency.com			
10.	Last date for receipt of expression of interest	17.12.2023			
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	20.12.2023			
12.	Last date for submission of objections to provisional list	21.12.2023			
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	24.12.2023			
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	26.12.2023			
15.	Last date for submission of resolution plans	08.01.2024			
16.	Process email id to submit Expression of Interest	mangomeadows.ibc@gmail.com, keaswaran@aaainsolvency.com			

Date : 09-12-2023
Place : Kochi



K. EASWARA PILLAI, FCA IP
C.A. & Insolvency Professional
IP Regn. No.
IBBI/PA-001/IP-00448/2017-18/10791

S/d-
K. Easwara Pillai, FCA, IP
Reg.No.: IBBI/PA-001/IP-00448/2017-18/10791 Partner,
AAA Insolvency Professionals LLP
Resolution Professional In the matter of Mango Meadows
Agricultural Pleasure Land (P) Limited

ഫോം ജി
മംഗോമെയോസ് അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ പ്ലഷർ ലാൻഡ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിൽ
താല്പര്യം പ്രകടിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ക്ഷണം

ഇൻസോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്കറേഫ്സി റെഗുലേഷൻസ് 2016 ന്റെ കീഴിൽ റെഗുലേഷൻ 36 എ (1)
 പ്രകാരം (കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തികൾക്കുള്ള ഇൻസോൾവൻസി റെസൊല്യൂഷൻ നടപടിക്രമം)

പ്രസക്തമായ വിവരങ്ങൾ					
1.	കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരന്റെ പേരും പാൻ / സിൻ നമ്പരും	മംഗോമെയോസ് അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ പ്ലഷർ ലാൻഡ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്. സിൻ: U01407KL2015PTC039624			
2.	രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസിന്റെ മേൽവിലാസം	കെട്ടിട നമ്പർ: XV/175 A, മംഗോ മെയോസ്, ആയാംകുടി പി.ഓ, കടുത്തുരുത്തി- 686613, കേരളം, ഇന്ത്യ.			
3.	യു ആർ എൽ (URL) വെബ് സൈറ്റ്	https://mangomeadows.in /			
4.	ഭൂരിഭാഗം സ്ഥിര ആസ്തികളും സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന സ്ഥലത്തിന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ	കെട്ടിട നമ്പർ: XV/175 A, മംഗോ മെയോസ്, ആയാംകുടി പി.ഓ, കടുത്തുരുത്തി- 686613, കേരളം, ഇന്ത്യ			
5.	പ്രധാന ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ / സേവനങ്ങളുടെ സ്ഥാപിത ശേഷി	ഇത് ഒരു കാർഷിക / സസ്യ / ജന്തുജാലങ്ങൾ സംബന്ധിച്ച തീം പാർക്ക് ആണ്. ഇതിന് ഒരു ദിവസം രാവിലെ 8 മണി മുതൽ വൈകിട്ട് 7 മണി വരെ 2500 പേരെ ഉൾക്കൊള്ളാനുള്ള സൗകര്യം ഉണ്ട്.			
6.	കഴിഞ്ഞ സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിൽ വിറ്റഴിച്ച പ്രധാന ഉല്പന്നങ്ങളുടെ / സേവനങ്ങളുടെ അളവും മൂല്യവും	ആകെ വിലപന (രൂപ സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിൽ)			
		2019-20	2020-21	2021- 22	2022-23
		10,75,72,812	2,53,78,028	6,26,82,720	11,50,00,000
7.	ജീവനക്കാരുടെ / തൊഴിലാളികളുടെ എണ്ണം	നേരിട്ടുള്ളവർ 100 ഉം പരോക്ഷമായി 200 ഉം			
8.	കഴിഞ്ഞ രണ്ട് വർഷത്തെ അവസാനം ലഭ്യമായ സാമ്പത്തിക വിവരണങ്ങൾ (അനുബന്ധ പട്ടികകൾക്കൊപ്പം) കടക്കാരുടെ പട്ടികകൾ, പ്രക്രിയയുടെ തുടർന്നുള്ള പരിപാടികളുടെ പ്രസക്തമായ തീയതികൾ	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യപ്പെട്ട 2021- 22 ലെ ബാലൻസ് ഷീറ്റ് മാത്രമേ താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള റെസൊല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലിന്റെ കൈവശം ലഭ്യമായിട്ടുള്ളൂ. പ്രസക്തമായ കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ലിങ്കുകളിൽ നിന്നോ ഇമെയിൽ ഐഡികളിൽ മെയിൽ ചെയ്തോ ലഭ്യമാകുന്നതാണ്. https://insolvencyandbankruptcy.in/cirp/mangomeadows-agricultural-pleasure-land-private-limited/ ഇമെയിൽ ചെയ്യുന്നതിന് mangomeadows.ibc@gmail.com keaswaran@aaainsolvency.com			
9.	ഐ ബി സി സെക്ഷൻ 25 (2) (എച്) പ്രകാരം റെസൊല്യൂഷൻ അപേക്ഷകർക്കുള്ള യോഗ്യതാവിവരങ്ങൾ ലഭിക്കുന്നതിനുള്ള ലിങ്ക്	https://insolvencyandbankruptcy.in/cirp/mangomeadows-agricultural-pleasure-land-private-limited/ ഇമെയിൽ ചെയ്യുന്നതിന് mangomeadows.ibc@gmail.com keaswaran@aaainsolvency.com			
10.	താല്പര്യം പ്രകടിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	17.12.2023			
11.	പ്രോസ്പെക്റ്റീവ് റെസൊല്യൂഷൻ അപേക്ഷകരുടെ താൽക്കാലിക ലിസ്റ്റ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്ന തീയതി	20.12.2023			
12.	താൽക്കാലിക ലിസ്റ്റിൽ എതിർപ്പുകൾ സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി	21.12.2023			
13.	റെസൊല്യൂഷൻ അപേക്ഷകരുടെ അന്തിമ സാധ്യതാ ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി	24.12.2023			
14.	റെസൊല്യൂഷൻ അപേക്ഷകർക്ക് കമ്പനിയുടെ വിശദവിവരങ്ങൾ, മൂല്യനിർണ്ണയ തോത് പട്ടിക, റെസൊല്യൂഷൻ പ്ലാൻ സമർപ്പിക്കാനുള്ള അഭ്യർഥന ഇവ നൽകുന്ന തീയതി	26.12.2023			
15.	റെസൊല്യൂഷൻ പ്ലാൻ സമർപ്പിക്കുന്ന തിനുള്ള അവസാന തീയതി	08.01.2024			
16.	താല്പര്യം പ്രകടിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ഇമെയിൽ ഐഡി	mangomeadows.ibc@gmail.com, keaswaran@aaainsolvency.com			



K. KEASWARA PILLAI, FCA IP
 Chartered Accountant & Insolvency Professional
 IP Regn. No. 180/2017-18/10791

തീയതി : 09- 12- 2023
 സ്ഥലം : കൊച്ചി

ഒപ്പ് / -
കെ ഇശ്വരപിള്ള, എഫ് സി എ, ഐ പി
 രജി. നമ്പർ: ഐബിബിഐ / ഐ പി എ - 001/ഐ പി - 00448/2017-18 / 10791
 എ എ എ ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണൽസ് എൽ എൽ പി
 മംഗോമെയോസ് അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ പ്ലഷർ ലാൻഡ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി നിയമിതനായ
 റെസൊല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണൽ